



مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معاونت

غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه در مدت شیوع بیماری کرونا احساس مسوولیت مردم در مبارزه با این ویروس ستودنی و قابل تقدیر بوده است افزود: در این ایام ۱۱۷ مورد تقاضای تولید محلول ضد عفونی کننده دست و سطوح باز و بسته الکلی و غیر الکلی دریافت شده است که از این تعداد به ۲۱ مجموعه متقاضی دارای شرایط لازم مجوز تولید ۴۲ نوع محصول ارائه شد.

دکتر علی اصغر اسماعیل زاده در گفتگو با وب دا خاطر نشان کرد: تاکنون ۶۵ مورد بازدید از شرکت ها و مجموعه های تولید کننده و نمونه گیری لازم از محصولات تولیدی در چند نوبت انجام شده که مشکلی در محصولات تولیدی مشاهده نشده است.

وی گفت: فعالیت تولید کنندگان به صورت شبانه روزی است تا دغدغه ای در این خصوص وجود نداشته باشد، اما در این میان شاهد سوء استفاده افراد سودجو نیز هستیم.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: برای ضد عفونی معابر و ادارات ۲۳۰ هزار لیتر محلول ضد عفونی کننده با همکاری شهرداری و دیگر مجموعه های استانی تهیه و توزیع شد که حاوی آب ژاول بود و از مراکز مجاز خریداری شده و در اختیار مجموعه های مختلف از جمله شهرداری قرار گرفت.

وی ادامه داد: به محض شیوع ویروس کرونا تمامی واحدهای دارای مجوز تولید مواد شوینده و ضد عفونی کننده در خراسان رضوی پای کار آمدند، حتی برخی از واحدهایی که تولید این محصولات را نداشتند هم اعلام آمادگی کرده و با تغییر خط تولید خود اقدام به تولید انواع محلول های ضد عفونی کردند.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد ضمن قدردانی از احساس مسوولیت تولید کنندگان در امر سلامت جامعه گفت: واحدهای غیر مرتبط با آنکه درآمدزایی بسیار خوبی از محصول تولیدی خود داشتند، به خاطر کمک به مردم اقدام به تغییر خط تولید خود کردند و در این شرایط بحرانی بدون توجه به مسائل مالی، نگاه غیر اقتصادی داشتند تا بتوانند کمکی مؤثر در امر مبارزه با کرونا داشته باشند.

وی افزود: در زمینه تولید محلول های ضد عفونی کننده، شرکت های دانش بنیان مشارکت های خوبی داشتند و پیشنهادات مطرح شده به سازمان غذا و دارو ارسال شد و معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز آماده هر نوع همکاری با شرکت های متقاضی تولید این نوع محصولات است.

{jcomments on}